
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů (zákonného zástupce dítěte) a osobních údajů svého 
nezletilého dítěte správcem, kterým je Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 6002 00, Brno,  
ID DS: yb9j9by, IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 (dále jen „správce“), v rozsahu údajů obsažených při registraci 
v e-shopu VUT.  

Správce při své činnosti zpracovává osobní údaje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (dále „Obecné nařízení“) a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a podle dalších právních předpisů. 

Zpracovávané osobní údaje nezletilého dítěte: 

• jméno dítěte 

• příjmení dítěte 

• adresa bydliště dítěte 

• emailová adresa dítěte 

• datum narození dítěte 

• třída, kterou bude dítě od září nového školního roku navštěvovat 

• velikost trička dítěte 

Zpracovávané osobní údaje zákonného zástupce dítěte: 

• jméno zákonného zástupce dítěte 

• příjmení zákonného zástupce dítěte 

• emailová adresa zákonného zástupce dítěte 

• telefonický kontakt na zákonného zástupce 

Souhlas je platný pouze v případě, že osobní údaje budou zpracovávány pouze v rozsahu nezbytném pro dosažení 
účelu zpracování uvedeného níže a v souladu s příslušnou legislativou. 

Souhlas je poskytnut za účelem: 

• registrace, organizace a realizace účasti nezletilého dítěte na VUT Junior, komunikace s ním i zákonným 
zástupcem 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů na dobu: 

• souhlas se zpracování identifikačních údajů nezletilého dítěte jako účastníka VUT Junior a jeho zákonného 
zástupce je poskytnut na dobu 10 let. 

• Souhlas se zpracováním kontaktních údajů (emailové adresy) nezletilého dítěte jako účastníka VUT Junior a jeho 
zákonného zástupce je poskytnut na dobu 1 roku od ukončení účasti na VUT Junior. 

• Vaše výše uvedené osobní údaje budou v listinných a elektronických informačních systémech VUT zpracovávány 
po výše uvedenou dobu, nebo dokud svůj souhlas neodvoláte. Po této době budou příslušné dokumenty 
s osobními údaji předepsaným způsobem zlikvidovány a osobní údaje v elektronických informačních systémech 
budou vymazány. 

  



 
Poučení 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že můj souhlas se zpracováním mých osobních údajů i osobních údajů mého 
nezletilého dítěte je svobodný, jednoznačný, ke konkrétnímu účelu a je mou osobou udělen dobrovolně.  Dále 
jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a o:  

• svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu, 

• svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 

• svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou definovanou 
příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem nebo pokud byl souhlas odvolán, 

• svém právu na omezení zpracování a o právu na přenositelnost údajů, 

• svém právu vznést námitku proti zpracování a právu podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů, 

• svém právu nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování. 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že svá práva vyplývající z Obecného nařízení vůči správci osobních údajů mohu 
uplatnit:  

• písemnou žádostí, s úředně ověřeným podpisem, nebo obsahující následující údaje: jméno, popřípadě jména, 
příjmení, titul(-y), datum narození, místo trvalého bydliště a případně doručovací adresu, zaslanou na adresu: 
Vysoké učení technické v Brně, pověřenec pro ochranu osobních údajů, Antonínská 548/1, 602 00 Brno, 

• zasláním žádosti do datové schránky VUT, ID datové schránky: yb9j9by, 

• zasláním žádosti formou e-mailové zprávy a opatřené alespoň uznávaným elektronických podpisem žadatele na 
adresu: poverenec@vut.cz 

Výše uvedená podání bubou posouzena a vyřízena podle Obecného nařízení GDPR a podle dalších platných 
právních předpisů. 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

VUT ustanovilo pověřence pro ochranu osobních údajů (dále i „pověřenec OÚ“), kterým je Mgr. Lucie 
Schimmelová. Pověřence OÚ je možno kontaktovat na adrese sídla VUT, Antonínská 548/1, 601 90 Brno,  
e-mail: poverenec@vut.cz, telefonní číslo: +420 541 145 315.  

Všeobecné informace o zpracování a ochraně osobních údajů na VUT jsou k dispozici na webových stránkách 
univerzity na adrese: Informace o zpracování a ochraně osobních údajů – VUT 

Byl/a jsem poučen/a, že jako subjekt údajů a zákonný zástupce nezletilého dítěte se může obrátit na pověřence 
OÚ v případě jakýchkoliv dotazů, požadavků či podnětů k zpracování a ochraně osobních údajů nebo k uplatnění 
svých práv. 

Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

 

Dále jsem byl/a poučen/a, že jako subjekt údajů mám dále právo podat žádost, stížnost či podnět ke zpracování 

osobních údajů dozorovému úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00,  

Praha 7, ID datové schránky: qkbaa2n, telefonní číslo: +420 234 665 111, webové stránky: www.uoou.cz, 
elektronická adresa: posta@uoou.cz 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, 
pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu nemá vliv na zákonnost 
zpracování, které vychází ze souhlasu před jeho odvoláním. 

 

mailto:poverenec@vut.cz
mailto:poverenec@vut.cz
https://www.vut.cz/vut/osobni-udaje
http://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz

